
Monopoli - Casa Lucia
S vaším pobytem vám pomáhá:

ČambiTour s.r.o.
lucka@cambitour.cz   lenka@cambitour.cz
607 560 440,  605 521 794



O Monopoli
• Jihoitalské město v regionu Apulie, 1650 km 

od Prahy (pouhých 1:45 h přímého letu)

• 60 km od letiště v Bari, kam lítá z Prahy, 
Vídně i Krakowa Ryanair a 75 km od letiště v 
Brindisi (plánují se lety Smart Wings z Prahy)

• Autentická atmosféra, krásné pláže, historie 
na každém kroku a skvělé restaurace – to 
vše na jednom místě

• Mnoho možností pro trávení aktivní dovolené 
(UNESCO památky, cyklistika, vodní sporty, 
gastroturistika, noční život)

• Vhodná destinace pro rodiny s dětmi, páry, 
skupiny přátel i firemní teambuildingy

Město, kam se budete chtít 
opakovaně vracet



Krásné pláže, průzračné moře, historické památky, obchody a restaurace, soukromé plážové kluby s bazény. 

Okolí apartmánu



Casa Lucia

• Náš zrekonstruovaný a prostorný apartmán 
se nachází v klidné uličce Vico Pietro v 
historickém jádru města

• Exkluzivní poloha pouhých pár kroků od 
nejfotogeničtějšího místa v celém městě – 
starého přístavu (viz fotka) a 300 m od 
nejbližší písečné pláže Portavecchia

• Plocha interiéru 58 m², terasy 63 m²

• Hlavní předností je jeho velká privátní terasa 
a vybavenost (pračka, na jaře pro vás  
koupíme i myčku J, kávovar, veškerý 
potřebný nábytek, pohodlné matrace, 
vybavení pro děti apod.)

• Max. obsazenost apartmánu: 2 dosp. os., 2 
děti a 1 miminko v dětské postýlce nebo 3 
dosp. os. a 1 miminko v dětské postýlce



Ložnice

Prostorná ložnice pro dvě dospělé osoby s přímým vstupem do koupelny.



Obývací část s kuchyní

Prostorná kuchyň, jídelní stůl a pohodlná rozkládací pohovka pro další dvě osoby.



Koupelna

Koupelna se sprchovým koutem, WC, bidetem a umyvadlem.



Prostorná soukromá terasa s posezením, lehátky, pračkou a unikátním výhledem na kostel.

Terasa



Můžete si vybrat mezi základním tarifem (klíč si vyzvednete v keyboxu) a tarifem se službami anglicky 
hovořící recepce a transferem z nádraží tuk-tukem. Možnost dokoupení výborných snídaní formou bufetu.

Apartmán s možností hotelového servisu



Proč k nám?

• Monopoli a jeho okolí perfektně známe

• Dostanete od nás rady a tipy na cestu, které 
neustále aktualizujeme

• Pečlivě dbáme na vysoký standard ubytování 
(čistota, vybavenost) – budete se u nás cítit jako 
doma

• Pomůžeme s dopravou z/na letiště, můžeme zajistit 
transfery – prostě máte svého osobního cestovního 
agenta J

• Práci v cestovním ruchu rozumíme (12 let provozuji 
cestovní agenturu ČambiTour, 10 let Monopoli.cz)

Má byt nějaké nevýhody?
• Přístup do apartmánu je po schodech, jedná se o 2. a 3. 

patro historické budovy – nevhodné pro osoby se sníženou 
pohyblivostí, rodiny s dětmi v pohodě – sama mám děti J

• Omezené výhledy z oken bytu (úzká ulička), výhled na vás 
bude čekat z terasy J  I přes omezené výhledy světlý byt. 



Těšíme se, až se u nás ubytujete! J

Lucka, Dan a Irena 


